

ACTI VITA-MINER PRENATAL+DHA 30tabletek + 30 kapsułek

Cena: 22,36 pln



Opis słownikowy

Opakowanie	30 tabl. + 30 kaps.
Postać	tabl.i kaps.
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu

VITA-MINER PRENATAL+DHA, 30+30

Opis produktu:

Preparat uzupełnia dietę kobiet w ciąży oraz karmiących piersią w witaminy oraz składniki mineralne i wielonienasycone kwasy tłuszczowe z grupy omega-3.

Składniki:

1 TABLETKA: beta karoten 3 mg, witamina D3 10 mcg, witamina E 10 mg, tiamina 1,66 mg, ryboflawina 2 mg, witamina B6 2,2 mg, witamina B12 1,2 mcg, witamina C 100 mg, niacyna 17,8 mg, biotyna 150 mcg, kwas foliowy 400 mcg, kwas pantotenowy 10,3 mg, wapń 200 mg, magnez 50 mg, cynk 15 mg, żelazo 28 mg, mangan 1 mg, miedź 1 mg, jod 150 mcg, selen 20 mcg. Substancje pomocnicze: celuloza mikrokrystaliczna, hydroksypropylo metyloceluloza, dwutlenek tytanu, stearynian magnezu, hydroksypropyloceluloza, dwutlenek krzemu, koszenila, wosk pszczeli, wosk Carnauba. 1 KAPSUŁKA: DHA 220 mg, EPA 44 mg. Substancje pomocnicze: żelatyna, glicerol, mieszanina tokoferoli.

Działanie:

Wzmacnia organizm karmiącej matki, uzupełnia niedobory witamin oraz składników mineralnych, wspomaga rozwój układu nerwowego dzieci, wpływa na prawidłowy rozwój i funkcjonowanie narządu wzroku u dzieci, jest cennym źródłem wielonienasyconych kwasów tłuszczowych omega-3.

Zalecane spożycie:

Przyjmować 1 tabletkę i 1 kapsułkę dziennie w trakcie posiłki popijając wodą.

Wielkość opakowania:

30 tabletek + 30 kapsułek

****Przeciwwskazania:****

Uczulenie na składniki preparatu, łączenie z innymi preparatami zawierającymi witaminę A i/lub D, niewydolność nerek i wątroby, zaburzenia przemiany żelaza w organizmie.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.

****Producent:****

Afłofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.
Partyzancka 133/151
95-200 Pabianice

****Uwagi:****

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym piersią oraz dzieciom. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl